Wieliczka dnia 17 grudnia 2024

Samodzielny Publiczny Zesp6t
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Oznaczenie sprawy: 32/SPZLO /dmm / 2024r

Dotyczy :Odpowiedzi na pytania do
Propozycji cenowej na zadanie :Dostawa materiatéw medycznych jednorazowego uzytku .

Znak sprawy: 32 /SPZLO/dmm /2024r
Dotyczy: Dostawa materiatéw medycznych jednorazowego uzytku

Czes¢ 2 pozycja 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki o pojemnosci 10 ml ze skalowaniem co 0,2 ml
Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga

Czes¢ 2 pozycja 16
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1 x 30 mm

Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga

Czes$¢ 2 pozycja od 15 do 17
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych w kolorach i rozmiarach odpowiadajacych
ofercie

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki 2 ml z rozszerzeniem do 2,5 ml?
Odpowiedz: Dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2 ml z rozszerzeniem do 3 ml?
Odpowiedz: Nie

Pytanie r 3 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki 5 m| z rozszerzeniem do 6 m|?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki 10 ml z rozszerzeniem do 12 ml
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr § dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki 20 ml z rozszerzeniem do 24 mi?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-14:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie wyrobéw innego producenta?

Odpowiedz: Nie



Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 18:

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli 100 sztuk przyrzadéw do infuzji?
Odpowiedz: Tak

Zamawiajgcy przediuza skiadanie ofert do 19.12.2024r do godz.12.00 oraz zaznacza ze pytania ktére
beda przystane w dniu 17.12.2024r po godz,13.00 nie bedg ' juz rozpatrywane
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